
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238113

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:22:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de carreta basculante, item que restou deserto no pregão presencial 17/2022, para cessão
de uso à empresa Indústria e Comércio de Bebidas Demari Ltda, nome fantasia Cachaçaria Vó Elena,
CNPJ 44.588.865/0001-96,  conforme autorizado em Lei Municipal nº 2.811 de 26 de janeiro de
2022.
Resumo:
Atender as demandas da Secretaria solicitante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2022 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

13/07/2022 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

28/06/2022 00:00:00 Pub DOM Baixar

28/06/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238113/paquisicaonbspdenbspcarreta-basculante-item-que-restou-deserto-no-pregao-presencial-172022-para-cessao-de-uso-a-empresa-industria-e-comercio-de-bebidas-demari-ltda-nome-fantasia-cachacaria-vo-elena-cnpj-445888650001-96nbsp-conforme-autorizado-em-lei-municipal-n-2811-de-26-de-ja/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fff8f773630caa8e8179529ecd6f139.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef1129628ab32aaf0e7aaa6420ade981.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afa949860951d2676406f06bc298e083.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43f548e2c90039654e8e2dd21188794c.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00 Anexos Baixar

27/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d2d6a8fc7461a1593ca582c234fa06a.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc2d3c085ce15e6b91f6b368cd57d223.pdf

